Osnovna $ola Ildrija, IDRIJA

Seznam potrebscin za Solsko leto 2023/2024

5. razred

Ucbeniki*
Naziv Predmet
RADOVEDNIH PET 5, berilo, zalozba ROKUS-KLETT Slovenscina
RADOVEDNIH PET 5, uébenik za matematiko, Matematika
zalozba ROKUS-KLETT
REACH FOR THE STARS 5, u¢benik za angles¢ino, Anglescina

zalozba DZS-EPC
RADOVEDNIH PET 5, u¢benik za druzbo, zalozba ROKUS-KLETT Druzba

RADOVEDNIH PET 5, u¢benik za naravoslovije in tehniko,
zalozba ROKUS-KLETT

GOSPODINJSTVO ZA VSAK DAN 5, ucbenik,
zalozba ROKUS-KLETT

* Moznost izposoje iz u¢beniSkega sklada.

Gospodinjstvo

Delovni zvezki*

Naziv Predmet

RADOVEDNIH PET 5, samostojni delovni zvezek za slovenscino, Slovenscina
2 dela, zalozba ROKUS-KLETT

RACUNANJE JE IGRA 5, delovni zvezek, zalozba ANTUS

REACH FOR THE STARS 5, delovni zvezek za angles¢ino,
zalozba DZS-EPC

ROCNI ZEMLJEVID SLOVENIJE 1:500000, zalozba DZS Druzba

GOSPODINJSTVO 5, zbirka aktivnosti s prilogami in interaktivnim  Gospodinjstvo
gradivom za gospodinjstvo, zalozba ROKUS-KLETT

Matematika

Angles¢ina

* Kupijo starsi.
Neobvezni izbirni predmeti

Nemscina
Naziv

DAS ZAUBERBUCH 1, u¢benik za nemscino, zalozba MKT
[Kupijo starsi.]

DAS ZAUBERBUCH 1, delovni zvezek za nems¢ino, zalozba MKT
[Kupijo starsi.]

ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, értasti
[Uporabljate lahko zvezek iz 4. razreda.]

Umetnost (Likovna ustvarjalnost)

RISALNI BLOK, 10-listni

TEMPERA BARVE, rumena, rde¢a, modra, ¢rna in bela, 42 ml
COPIC, tanek okrogel in SirSi plos€at z mehkimi $€etinami, koli¢ina 2
LEPILO MEKOL, 130 g

SELESHAMER A3, 2 kosa, bel in &rn
[Ostale pripomocke bodo uéenci prinesli naknadno v dogovoru z uéiteljico.
Potrebs¢ine zlozite v Skatlo, na primer od ¢evljev, da se ne poskodujejo.]

Naravoslovje in tehnika

Cena
17,50
17,80

21,50

17,50
17,50

19,70

Cena
19,30

7,60
16,50

5,80
6,00

Cena
15,50

7,90

EAN
9789612716875
3831075927438

9789610208419

9789612716820
9789612716851

9789612920142

EAN
9789612716806

3830017145459
9789610208426

9789610201915
9789612718701

EAN
9788853613400

9788853613417



Ostale potrebscine

Naziv
ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, ¢rtasti, koli¢ina: 4

ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, mali karo

ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, brez¢rtni, s ¢rtalnikom
[Uporabljajte zvezek za geometrijo iz 4. razreda.]

SVINCNIK, trdota HB

RAVNILO NOMA, velika $ablona

RAVNILO GEOTRIKOTNIK

SESTILO

ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, brez¢rtni
ZVEZEK, mali A5, 50-listni, Crtasti

KOLAZ PAPIR, velikost A4, 20 ali ve¢ listov
RISALNI BLOK, 20-listni

VOSCENE BARVICE

MODELIRNA MASA, 500 g, bela
TEMPERA BARVE AERO, 12 kosov, 7,5 ml, v kovinski Skatli
KEMICNI SVINCNIK, rdeé

FLOMASTRI

FLOMASTER CRN, permanentni, za dve debelini pisanja
SAMOLEPILNI TRAK, 19 mm x 33 m
LEPILO MEKOL, 130 g

LONCEK zA COPICE

PALETA, za meSanje barv

SINTETICNI COPIC, okrogli §t. 4
SINTETICNI COPIC, okrogli &t. 10

BARVNI LISTI, A4, razli¢ne Zive barve, 5 kosov
BELEZKA

NALIVNO PERO

LESENE BARVICE

RAVNILO za v peresnico

LEPILO STIC

SKARJE

RADIRKA

MAPA A4, z elastiko, plastificirana
PERESNICA

SELESHAMER A3, barvni, 7 kosov
KREDE BARVNE, debele, 6 kosov

Ucéenci lahko uporabljajo in dopolnijo potrebscine iz preteklega Solskega leta, €e so

Vv ustreznem stanju.

Predmet

Slovenscgina, angles&ina, druzba,

gospodinjstvo
Matematika

Matematika

Matematika
Matematika
Matematika
Matematika

Naravoslovje in tehnika
Glasbena umetnost

Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Likovna umetnost
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo



